
 
     ZARZĄDZENIE  Nr S.0050.109.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia  15.09.2021 r.  

 

 

w sprawie  sprzedaży  drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowiącego własność Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 

2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży  drewno  pozyskane z lasu komunalnego, stanowiącego własność 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 2. Pozyskane drewno należy sprzedać w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego, zgodnie ze 

szczegółowym zestawieniem, które sporządzono na podstawie świadectwa legalności pozyskania 

drewna, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3. Ogłoszenie o sprzedaży drewna, w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego, umieszcza się 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, na  tablicach ogłoszeń sołectw, a także na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 4. Powołuje się komisję przetargową na sprzedaż drewna pozyskanego z  lasu komunalnego  

stanowiącego  własność Gminy Miasteczko Krajeńskie w składzie: 

 

1. Justyna Rozental – przewodniczący komisji 

2. Monika Zielińska– członek komisji 

3. Anna Dyś – członek komisji 

4. Karina Migdalczyk – członek komisji 

5. Ewa Cieślak – członek komisji 

6. Marek Majrowski – członek komisji 

7. Monika Wala – członek komisji 

8. Katarzyna Kopyść – członek komisji 

 

§ 5. Komisja działa na podstawie Regulaminu dotyczącego przeprowadzenia  przetargu  ofertowego 

nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowiącego  własność 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. ochrony środowiska.  

 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
         

Wójt Gminy 

                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 
 
 
 



 
 
 

Regulamin 

dotyczący  przeprowadzenia  przetargu ofertowego  nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu 

komunalnego  stanowiącego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie: 

 

1. Przedmiotem sprzedaży  jest drewno wielkowymiarowe dębowe, mierzone w sztukach pojedynczo. 

Licytacji podlega pojedyncza mygła, która nie podlega podziałowi na mniejsze części. 

 

2. W przetargu  mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

 

3. Cenę wywoławczą surowca netto określono mnożąc cenę za 1 m³ x ilość m³ w mygle. 

Dąb (Db) – W – 600 zł/m ³ + 23% VAT 

 

Wyliczenie dla poszczególnych mygieł stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

4. Składanie ofert do dnia  30 września 2021 r. do godz. 10.00  w sekretariacie  Urzędu Gminy  w 

zaklejonej kopercie  z napisem  „Przetarg na sprzedaż drewna”. 

 

5.  Przetarg odbędzie się  w dniu  30 września 2021 r. o godz. 10.30  w Urzędzie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie, pok. nr 14. Otwarcie ofert odbędzie 

się bez udziału oferentów przy minimum 3- osobowym składzie komisji przetargowej. Powodem 

wyboru powyższej formy przeprowadzenia przetargu jest ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii. O wyniku przetargu oferenci zostaną poinformowani telefonicznie. Oferent 

będzie mógł zapoznać się z dokumentacją przetargową po wcześniejszej rozmowie telefonicznej pod 

nr tel. 67 287 31 96 w. 40. 

 

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości   100,00 zł.  

Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie w NBS Białośliwie Nr  62 

8937 0007 0000 0404 2000 0005. 

Postąpienie dla poszczególnych mygieł określono w załączniku Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

Ważna oferta musi zawierać przynajmniej jedno postąpienie do wartości mygły. 

 

7. Cena zaoferowana przez uczestników przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje cenę wyższą. 

Oferta z najwyższą ceną jest wiążąca. 

 

8. Pozostałą kwotę do pełnej wartości oferowanej sumy należy wpłacić przed przystąpieniem do 

wywozu drewna. 

 

9. Termin wywozu ustala się do 14 dni od zakończenia przetargu. 

 

10. Niedotrzymanie terminu wywozu drewna przez nabywcę skutkuje tym, że Gmina  Miasteczko 

Krajeńskie nie odpowiada za pogorszenie jego stanu ilościowego oraz jakościowego, a nabywca nie 

może wnosić roszczeń do sprzedającego z tego tytułu. 

 

11. Wywóz zakupionego drewna może odbyć się po uprzednim zgłoszeniu tego faktu w Urzędzie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie oraz pisemnym potwierdzeniu odbioru w dni robocze od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 8:00 do 12:30, pokój nr 14 po uprzednim kontakcie telefonicznym z 

pracownikiem Urzędu. 

 

12. W razie nie spełnienia warunków regulaminu przetargu – zapłaty i wywozu drewna w określonym 

terminie wpłacone wadium ulega przepadkowi. 

13. Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół. 

 14. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują członkowie komisji przetargowej oraz nabywca. 

 15. Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie może odwołać przetarg bez podawania przyczyny. 

 



Wójt Gminy 

                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


